
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68345

6455504
6455483

807028
315820

6 Stück
6 Stück

rosa
smoke

Höhe: 140 mm
Höhe: 140 mm

400 ml
  

6455502
6455485

807004
315844

6 Stück
6 Stück

klar
ocker

Höhe: 140 mm
Höhe: 140 mm

400 ml
  

 

6455505
6455353

807035
182651

6 Stück
6 Stück

hellgrün
klar

Höhe: 140 mm
Höhe: 140 mm

400 ml
  

6455484
6455503

315837
807011

6 Stück
6 Stück

berry
hellblau

Höhe: 140 mm
Höhe: 140 mm

400 ml
  

Longdrinkglas "LAWE"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Longdrinkglas "LAWE", FarbauswahlSymbolbild: Longdrinkglas "LAWE", Farbauswahl

Longdrinkglas  "LAWE"
• konisch geformt
• Glas, klar
• spülmaschinengeeignet
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: 
- zum Servieren von Longdrinks, Säften oder anderen Getränken

Für wen geeignet:
- Cafes, Bars und Restaurants
- Hotels
- Haushalt


