$\underline{\text{Ritzenhoff}} \underset{\text{\tiny{I810}}}{\&} \, \underline{\text{Breker}}$

Longdrinkglas "LAWE" • konisch geformt • Glas, klar

- spülmaschinengeeignet
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zum Servieren von Longdrinks, Säften oder anderen Getränken

- Für wen geeignet:
 Cafes, Bars und Restaurants
- Hotels
- Haushalt





Symbolbild: Longdrinkglas "LAWE", Farbauswahl

Symbolbild: Longdrinkglas "LAWE", Farbauswahl

			-,···			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Longdrinkglas "LAWE"	400 ml	Höhe: 140 mm Höhe: 140 mm	berry hellblau	6 Stück 6 Stück	315837 807011	6455484 6455503
	400 ml	Höhe: 140 mm Höhe: 140 mm	hellgrün klar	6 Stück 6 Stück	807035 182651	6455505 6455353
	400 ml	Höhe: 140 mm Höhe: 140 mm	klar ocker	6 Stück 6 Stück	807004 315844	6455502 6455485
	400 ml	Höhe: 140 mm Höhe: 140 mm	rosa smoke	6 Stück 6 Stück	807028 315820	6455504 6455483